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146 - WERWOLF 
  

   Saksa natsionaalsotsialismis viitab mõiste "libahunt" relvastatud poliitilisele võitlusele. See 

ulatub tagasi Saksamaa keskaegsesse ajalukku, kus mehed, kes nimetasid end 

"libahuntideks", kaitsesid keisririigi nõrkuse, kohalike valitsejate omavoli või võõrvägede 

okupatsiooni ajal rahva õigust ja vabadust relvastatud võitlusega ja Femme salajase jurisdik-
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tsiooniga. Selle iidse traditsiooni haaras uuesti üles Kolmanda Reichi natsionaalsotsialistlik 

juhtkond sõja viimasel aastal ja püüdis korraldada partisanide võitlust Saksa pinnale tunginud 

vaenlase jõudude vastu Teise maailmasõja ajal. See 1945/56. aasta JdF-i partisaniliikumine 

kandis nime "Werewolf" ja seda toetasid kuni kapituleerumiseni samanimeline raadiojaam, 

oma ajaleht, samuti lendlehed. Võitlus "Werewolf" lõppes lõplikult alles 1946/56 JdF-i esi-

mesel poolel. 

   Seoses natsikeelu ja natsionaalsotsialismi mahasurumisega sõjajärgsel perioodil ja kuni 

tänapäevani on ka uue põlvkonna natsionaalsotsialistidest korduvalt esile kerkinud 

üksikisikuid ja rühmitusi, kes püüdsid korraldada relvastatud võitlust hundilahingu loosungi 

all. Uus Rinne kogukond suhtub hundimehi järgmiselt: 

  

   Tõelise rahvakogukonna loomine on Natsionaalsotsialistliku Saksa Töölispartei keskne po-

liitiline eesmärk ja see on võimalik ainult rahva nõusolekul ja tema vabal tahtel, masside 

usalduse kaudu erakonnale, mille erakond peab välja teenima ja mille eest ta peab võitlema, 

mille eest ta peab kurameerima. Kui partei saab tegutseda lääne tüüpi demokraatias, mis jä-

rgib oma põhimõtteid, et enamuse arvamus peab olema vabalt kujundatud ja väljendatud ning 

et võimu haaramise ainsaks eelduseks on enamuse võitmine vabadel valimistel, siis peab ta 

võitlust seadusliku revolutsiooni eest demokraatia vahenditega ja lükkab tagasi relvastatud 

vastupanu. Kuid kui partei keelatakse ja seda taga kiusatakse, on relvastatud võitlus vabaduse 

eest eetiliselt õigustatud. See on kahtlemata nii kõigis kolmes tänases Saksa liiduvabariigis 

okupantide armust. 

   Eetiliselt põhjendatud ei tähenda siiski automaatselt taktikaliselt hädavajalikku. Hoolimata 

tagakiusamisest ja keelustamisest pakub liberaalse kapitalismi süsteem Saksamaa Liitvabar-

iigis ja Austria Liitvabariigis vähemalt teatavat mänguruumi poliitilise võitluse korral-

damiseks vabaduse eest ja partei ülesehitamiseks. Seda mänguruumi tuleb kasutada ja seda 

kasutatakse Uue Rinde rindeorganisatsioonide ja massiorganisatsioonide seadusliku organi-

seerimistöö ning NSDAP/AO ebaseadusliku propagandatöö kaudu. Täiendava relvastatud 

võitluse organiseerimine - Werewolf - ei saa praeguses ajaloolises olukorras seda 

vabadusvõitlust edendada, vaid võib seda ainult takistada ja halvata. 

   Praegu ei mõista ega toeta rahvas libahunti, mis meelitab mõttetult parimad seltsimehed 

võitluse otsustavatelt rindadelt kõrvale, seab nad ohtu ja lõpuks ohverdab nad lühikese aja 

jooksul. Praegune natsionaalsotsialistlik liikumine veritseks välja katses korraldada rel-

vastatud võitlust Saksamaal. Sellepärast ei kuulu praegu libavägi ei Uue Rinde ega NSDAP/

AO strateegiasse ega taktikasse. Ainsaks eelduseks on totaalne tagakiusamine, mis ei luba 

enam mingit muud tegevust ja/või rahva rahulolematus, mis on nii palju kasvanud, et rel-

vastatud võitlus on masside poolt tervitatav ja toetatud. 

  

 

147 - WILL 

  

   Natsionaalsotsialism lähtub loodusseadustega määratud elu tegelikkusest. Kõige olu-

lisemad neist eluseadustest, mis kehtivad võrdselt kõigi eluvormide ja liikide suhtes, on 

pärilikkus, diferentseerumine ja võitlus eksistentsi eest koos sellest tuleneva valikuga (vt. 

Elite). 

   Inimliik on aga ainus teadaolev eluvorm, millel on vaba tahe ja mis seetõttu võib ajutiselt - 
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isegi kui see on tingitud dekadentsist ja liigi lõplikust surmast - elada ka elu seaduste vastu. 

Liigi säilimist ja inimliigi arengut ei taga seega valdavad instinktid ja refleksid, vaid nõuavad 

teadlikku tahet elada kooskõlas liigi ja loodusega. Seepärast on tahe üks rahvussotsialismi 

võtmemõisteid, mille peamine eesmärk on aaria rassi säilitamine ja arendamine (vt. aaria). 

   See puudutab muidugi eelkõige natsionaalsotsialismi kui eluhoiakut, s.t. väärtusidealismi 

eetikat. Natsionaalsotsialism kasvatab tahtejõudu. Isiksused, kelle puhul tunnetus, tahe ja te-

gu sulanduvad ühtseks tervikuks (vt ka Salvation aka Heil). Tunnetuse teeb võimalikuks 

natsionaalsotsialismi teaduslik tunnetusõpetus, bioloogiline humanism: tegu leiab tähenduse 

ja lõpuleviimise teadlikus võitluses uue korra eest. 

   Tundmine jääb aga viljatuks ja inimese võitlus eksistentsi eest ei ole mõeldav ilma tahteta! 

Ilma tahteta ei ole midagi mõeldav, maailm ja elu vajuvad väärtusetuks ja mõttetuks. Tahe on 

aga võimeline - loodusseaduste raames - kõike tegema. Tahe loob uue maailma ja annab in-

imelule mõtte ja väärtuse. 

   Kuna inimene on kogukondlik olend, siis vajab ka tema liikide säilitamine ja arendamine 

kogukondlikku tahet: Ta vajab tahte kandjat, kes koondab kõik energiad, jõud ja tahteaval-

dused iga üksiku rahvuskaaslase totaalseks mobilisatsiooniks, organiseerib ja suunab neid 

ühise eesmärgi poole. See tahte kandja on Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. Natsionaalsotsi-

alistlik Saksa Tööliste Partei)! 

   Partei on vajalik ja fundamentaalne tahteühendus ja seega rahvuse ja impeeriumi suurte ja 

terviklike tahteühenduste organisatsiooniline ja poliitiline esirinnas, mille eest ta võitleb, 

mida ta kujundab ja kannab. Rahvussotsialistide maailm ja elu - need on ainuüksi looduse ja 

oma vaba tahte igavesed eluseadused. mis sulanduvad partei kollektiivse tahtega! 

  

  

148 - AJAVAHETUS 
  

   Tõeline revolutsioon on kõigi väärtuste ümberhindamine, muudab seeläbi elutunnet, 

mõõdupuid ja ideid ning toob nii uue maailma, uue aja välja. Revolutsioonid on pöördelised 

ajad! Seepärast on revolutsiooniga tavaliselt seotud ka ajaarvamise muutus, vähemalt aga 

katse selleks. 

   Nii tekitas kristlik revolutsioon kalendri "pärast Kristuse sündi", samal ajal kui valgus-

tusrevolutsioon püüdis kehtestada kalendri "Vabariigi aasta", mis pidi algama Prantsuse 

Vabariigi väljakuulutamisega, kuid mille Napoleon tühistas juba mõne aasta pärast. Samuti 

tuleks mainida, et Itaalia fašism arvestas "fašistliku ajastu" aastaid, mis algas 1922. aasta 

Rooma marssiga, mis viis fašistliku partei võimuhaaramiseni. 

   Natsionaalsotsialism on nüüdisaja otsustav revolutsioon ja algatab ajajärgu pöörde, mis 

viib uue korra tekkimiseni. Selle natsionaalsotsialistliku ajajärgu tegelik revolutsiooniline 

sisu on bioloogiline mõtlemine poliitikas, mis tuleneb bioloogilise humanismi teaduslikust 

epistemoloogiast ja millega kaasneb uus eetika, väärtusidealismi ellusuhtumine. 

   Elu, mida kujundab see ajajärk, on seega teadlikult kooskõlas bioloogiliste loodus-

seadustega, nagu pärilikkus, diferentseerumine ja võitlus eksistentsi eest, samuti eetiliselt 

põhjendatud tahteavaldusega kogukonna järele. Seepärast on iseenesestmõistetav, et 

natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine väljendab ja sümboliseerib seda ajapööret ka uue 

ajarahvalisuse kaudu kõikjal, kus elavad aarialased. See ajaarvamine viitab natsionaalsotsi-
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alistliku maailmavaate ja partei looja, aaria rassi ajaväänaja ja pääste kandja (vt. ka pääste 

aka Heil) geniaalsele isiksusele - juhile A D O L F H I T L E R ! 

   Adolf Hitleri sünniga algas uus aeg, tema nime all hakkab see kujunema Uue Ordu. 

Seetõttu algab 20. aprillil 1989 - füüreri sünnipäeval - 1. "füüreri aasta" (JdF) ja seega algab 

kõigi maailma natsionaalsotsialistide jaoks natsionaalsotsialistlik ajastu. 

  

  

149 - INTRESSIORJUS 
  

   Natsionaalsotsialism püüab ehitada sotsialistlikku rahvakogukonda. Selline rahvusliku 

iseloomuga mittemarksistlik sotsialism põhineb kõigi rahva liikmete õiguste ja kohustuste 

võrdsusel töölisklassi eetilisel alusel (vt. Eetika). 

   Seega on rahvuskaaslase kõige olulisem õigus õigus tööle. Samuti on rahvuskaaslase esi-

mene kohustus töötada vaimselt või füüsiliselt rahvakogukonna heaks, nagu seda nõuab 

Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi punkt 10. Igasugune sissetu-

lek ilma töö või pingutusteta on põhimõtteliselt tagasi lükatud. 

   Rahvuskaaslane elab oma tööst, saab palka vastavalt oma töö tulemustele ja teenib oma 

tööga rahvakogukonda vastavalt oma andidele ja parimatele võimetele. See eetiline põhihoi-

ak avaldab mõju ka Natsionaalsotsialistliku Rahvusriigi rahasüsteemile (vt. riik), nagu on 

sätestatud parteiprogrammi punktis 11: 

  

   INTRESSIDE ORJUSE MURDMINE. See nõue on partei programmi nurgakivi ja üks 

tähtsamaid nõudmisi natsionaalsotsialismis üldiselt. 

   Intress on kapitalismi ekspluateeriva ma-

jandusvormi perversne tipphetk. On vaja 

lõpetada arusaam, et mitte ainult inimene, 

vaid ka raha "töötab", mis äärmuslikel juh-

tudel viib selleni, et inimesed, kellel on 

piisavalt raha, võivad selle asemel, et ise töö-

tada, lasta sellel rahal enda asemel 

"töötada" (laenude, intresside, spekulatiivsete 

kasumite, börsimanipulatsioonide jne. kaudu). 

Ainult intressi orjuse murdmine teeb või-

malikuks Uue Korra, kus juhi Adolf Hitleri 

sõnade kohaselt ei ole mitte inimene ma-

janduse jaoks ja majandus raha jaoks, vaid kus 

kehtib põhimõte: "Raha on olemas ma-

janduse jaoks ja majandus inimese jaoks". 
   Ainult intressiorjuse murdmine ja intressiv-

aba majanduskorra kehtestamine võib muuta 

surmava konkurentsi nii eramajanduses kui ka 

riikide vahel rahumeelseks konkurentsiks, kus 

kõik peavad ja saavad elada ilma eksplu-

ateerimiseta. Kõigile piisab, kui majandatakse 
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ratsionaalselt ja tekib tsükli- või tasakaalumajandus, kus raha ei tõmmata pidevalt ringlusest 

välja, et teenida intressiraha näol nende kasumi ja poliitiliste huvide huve, kes on intressima-

janduse ja rahamaailma valitsejad. 

   Rahvamajanduse vabadust saab saavutada ainult maailma kõrgrahanduse võimustamata 

jätmise kaudu, mis orjastab rahvast intressimajanduse abil ja hoiab teda sõltuvuses - ja teenib 

seega ka sionistlikku püüdlust maailma valitsemise poole (vt. Sionism). Võitlus selle 

intressiorjuse vastu ei ole seega mitte ainult rahvuslik, vaid ülemaailmne võitlus vabaduse 

eest. Oluline välispoliitiline liitlane selles võitluses on islami religioon, mis keelab 

intressimajanduse. 

   Natsionaalsotsialism murrab intressi orjuse ja kõrvaldab seega töö- ja vaevata sissetuleku 

peamise allika sisemiselt ja vabade inimeste orjuse väliselt. Esimene konkreetne meede 

pärast revolutsiooni on kõigi pankade, kindlustusseltside ja muude rahaliste ettevõtete 

natsionaliseerimine. Kontroll rahvusvaluuta üle peab täielikult ja ainuüksi kuuluma rahvaste 

riigile. 

 

 

150 - SIONISM 

  

   Sionism on judaismi rahvuslik liikumine ja seega Iisraeli röövliriigi riiklik ideoloogia. Kui-

võrd sionism väidab, et tahab luua juudi rahvast, kes moodustab oma riigi, mis tagab juudi 

rahva püsimajäämise ja arengu, siis pole selle vastu midagi. See oleks normaalne püüdlus iga 

rahva jaoks ja kõik, mis aitab muuta juudi rahvast normaalseks, vaimselt terveks ja võrdseks 

rahvaks, on tervitatav. Selline juudi riik ei saa aga Palestiinas eksisteerida ja põhineda maa-

vargusel, mille vastu araablased ja eriti seal elavad palestiinlased õigustatult võitlevad. 

   Kuid tähtsam kui see piirkondlik konflikt Iisraeli röövliriigi pärast on asjaolu, et judaismi ja 

selle rahvusliku liikumise eesmärk ei ole mitte normaalse rahvusriigi loomine, vaid maailma 

ülemvõimu saavutamine. Seetõttu ei ole ka Iisraeli riik mitte normaalne riik, vaid riigi su-

veräänsusega varustatud konspiratiivne keskus. See ei ole rahvusliku püüdluse eesmärk, vaid 

vahend teel maailma valitsemise poole. Ka üle kogu maailma laiali olevad juudi kogukonnad 

ei ole rahvusrühmad, kes püüdlevad sisserände poole oma koduriiki, vaid edasised võimsad 

tööriistad selles valitsemispüüdluses, mistõttu nad ei mõtle ka oma võimupositsioonide va-

bastamisele üle kogu maailma ja emigreerumisele Iisraeli. 

   Sionism on maailma juutluse organiseeritud võim, mis taotleb maailma ülemvõimu. See 

kasutab ära nii röövliriigi Iisraeli riiklikku suveräänsust kui ka mõjukate ja võimsate juudi 

kogukondade, sionistlike maailmaorganisatsioonide ja üksikisikute kahekordset lojaalsust 

kogu maailmas. Nii saab sionismist ülemaailmne katk, mis ohustab kõigi rahvaste vabadust, 

ja väljakutsuv eksitus, mis annab "valitud rahvale" õiguse domineerida ja ekspluateerida 

kõiki rahvaid. 

   Ülemaailmne vastupanu on vaimselt tingitud nn antisemitismist, poliitiliselt aga antisionist-

likust vabadusvõitlusest, mis leidis oma esimese haripunkti, kui ÜROs esindatud rahvaste 

valdav enamus seadustas pidulikult sionismi kui "rassismi" - st püüdlust pidada oma rahvast 

kõrgemaks ja "valituks", et valitseda teiste üle. 

   Saksamaal sõnastab Natsionaalsotsialistliku Saksa Töölispartei parteiprogramm antisionist-

likud nõudmised punktides 4-8, mis sisaldavad rassilist eraldatust aarialaste ja juutide vahel 
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ning püüdlusi sakslaste poolt sakslastele mõeldud rahvusliku valitsemise poole. Sionismi-

vastasus on seega üks tähtsamaid komponente Natsionaalsotsialistliku Partei poliitilises 

võitluses. 

   Kokkuvõttes püüdleb natsionaalsotsialism ülemaailmse juudi probleemi lõpliku lahenduse 

poole, mis ei tähenda ei juudi rahva hävitamist ega tagakiusamist, nagu väidab vaenulik 

hirmutamispropaganda (vt ka Holcaust). Tegelik lõpplahendus on võimaldada ja taastada 

nende rahvaste vabadus, keda sionism tänapäeval mõjutab, kontrollib, domineerib ja eksplu-

ateerib, ning see on aidata juudi rahvast saada normaalseks rahvaks, mitte enam inimkonna 

nuhtluseks. 
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53. 
  

   Der Bismarck-Deutsche: 

   Churchill läheb Suurde Teispoolsusse. 

   "Põrandapesurile!" käsib Püha Peeter. 

   "Mida?" Churchill vastab: "Mina, suur riigimees, peaksin põrandaid küürima? 

Mida teeb Roosevelt?" 

   "Tallipoiss!" 

   "See on veel hullem! Ja Stalin?"   

   "Tänavapuhastaja!" 

   Churchill, nüüdseks juba väga tõsiselt, küsib: "Kas ei ole mingit võimalust 

muutusteks?"    

   Peeter raputab pead ja vastab: "Mitte niikaua, kui Adolf istub kontoris!" 

  

  

54. 
  

   Mõnikord ei taha isegi hardcore-aktivist lihtsalt tänaval võõraste inimestega po-

liitilisi arutelusid alustada. Kui üks mees vahtis mind, astus minu juurde ja ütles: 

"Ma nägin teid eelmisel nädalal televisioonis, eks ole?", vaatasin talle lihtsalt sil-

ma, irvitasin ja vastasin: "See oli vist minu kuri kaksikvend!". 

   Ta lihtsalt naeris. Poolt või vastu, ilmselt oli tal ka huumorimeel. 

   Juku, kui ema oleks reageerinud samamoodi, kui ma olin laps, kes sai käe 

küpsisepurgi sisse püütud! 

Lõbu haakristi all 
  

Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte 

Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika". 
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